
Zarządzenie Nr 21/2019 
Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Jastrzębiu -Zdroju 

z dnia 20.09.2019r. 

w sprawie powołania zespołów spisowych. 

Na podstawie art. 26 ustawy z 29 września 1994r, o rachunkowości (tj.Dz.U. z 2018r. 
poz.395 z późn.zm.), oraz Zarządzenia Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Jastrzębiu -
Zdroju m 11/2018 z 27 kwietnia 2018r. z późn.zm. w sprawie zasad przeprowadzania i 
rozliczania inwentaryzacji oraz wyceny rzeczowych składników majątkowych ujętych na 
arkuszach spisu z natury w Ośrodku Pomocy Społecznej w Jastrzębiu - Zdroju 
zarządzam, co następuje: 

§1 

Stała Komisji Inwentaryzacyjna w składzie: 

1. Małgorzata Bryła Przewodniczący 

2. Iwona Zawadzka Członek 

3. Karolina Pietras Członek 

4. Magdalena Grzęda Członek 

5. Anna Jaszczyk Członek 

6. Hanna Sitek Członek 

7. Sława Czechura-Chalimoniuk Członek 

§2 

1. Powołuję następujące zespoły spisowe do przeprowadzenia inwentaryzacji : 

I.Zespól spisowy do przeprowadzenia inwentmyzacji: 
• materiały biurowe w magazynie podręcznym 
• części zamienne do środków trwałych 
I) druki ścisłego zarachowania, gotówka w kasie, paliwo w samochodzie, bilety MZK 

1 / Iwona Zawadzka 

2/ Karolina Pietras 

II. Zespól spisowy do przeprowadzenia inwentaryzacji: 
• Mienia Noclegowni przy ul. Wodzisławskiej 15 
e Mieszkanie chronione Oś.1000-lecia JSD/10 
• Mieszkanie chronione Oś.1000-lecia 15c/1 
e Mieszkanie chronione Oś. 1000-lecia JSC/15 

<J Materiały żywnościowe w magazynie żywności 



1/ Hanna Sitek 

2/ Anna Jaszczyk 

III. Zespól spisowy do przeprowadzenia imventmyzacji: 

e Mieszkanie chronione Żeromskiego 
• Mieszkanie chronione Kościuszki 
" Mieszkanie chronione Sza,yc/t Szeregów 
• Klub Integracji Społecznej. 
o Majątek obcy 
• Placówka Wsparcia Dziennego przy ul.Dunikowskiego 

1/ Sława Czechura - Chalimoniuk 

2/ Magdalena Grzęda 

§3 

Odpowiedzialność za wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisj i 
Inwentaryzacyjnej . 

§ 9. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

E TOR 
Oś .y Społecznej 

mo (1 Niotl'XO/J/W 


